上海市教育委员会文件
沪教委基〔2012〕64号

上海市教育委员会关于转发
《上海市教育技术装备部关于印发
上海市普通中小学校教学仪器配备标准》的通知
各区县教育局：

为适应本市中小学课程改革对配套教学装备的需求，保障实验教学活动的顺利开展，我委同意上海市教育技术装备部制定的《上海市普通中小学校教学仪器配备标准》，现转发给你们，请认真贯彻执行。
附件：1.上海市普通中小学校教学仪器配备标准（小学分册）

2.上海市普通中小学校教学仪器配备标准（初中分册）

3.上海市普通中小学校教学仪器配备标准（高中分册）

上 海 市 教 育 委 员 会
2012年12月5日

	抄送：市教委教研室，市教育技术装备部。

	上海市教育委员会办公室
	2012年12月10日印发

1